

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo

souhrnný položkový
rozpočet

				Cena bez DPH 21%	DPH 21%	Cena vč.DPH 21%
Demontáž stávající krytiny :	126,60	m ² á	50,00	6330,00	1329,30	7659,30
Oprava podkladu :	169,40	m ² á	10,00	1694,00	355,74	2049,74
Vysátí podkladu :	169,40	m ² á	15,00	2541,00	533,61	3074,61
Penetrování (vč.penetrace):	114,60	m ² á	35,00	4011,00	842,31	4853,31
Stěrkování podlahy(vč.niv.hmoty) :	114,60	m ² á	324,00	37130,40	7797,38	44927,78
Přebroušení nivelace :	114,60	m ² á	25,00	2865,00	601,65	3466,65
PVC Novoflor Extra Wood 2017-1:	144,00	m ² á	381,00	54864,00	11521,44	66385,44
Instalace PVC celop.nalepení :	114,60	m ² á	105,00	12033,00	2526,93	14559,93
Svařování a frézování :	50,00	m á	45,00	2250,00	472,50	2722,50
Instalace PVC soklu :	100,00	m á	45,00	4500,00	945,00	5445,00
Schodová hrana z PVC :	27,50	m á	133,00	3657,50	768,08	4425,58
Instalace schodové hrany :	27,00	m á	85,00	2295,00	481,95	2776,95
Instalace PVC na schody :	22,00	ks á	180,00	3960,00	831,60	4791,60
Čistící zóna Novanop 12 :	43,40	m ² á	445,00	19313,00	4055,73	23368,73
Instalace čistící zóny :	42,80	m ² á	85,00	3638,00	763,98	4401,98
Spoj :	25,00	m á	35,00	875,00	183,75	1058,75
Přechodový profil :	13,00	m á	190,00	2470,00	518,70	2988,70
Lepidlo Chemoprén :	10,00	kg á	240,00	2400,00	504,00	2904,00
Likvidace staré krytiny :	1,00	ks á	4500,00	4500,00	945,00	5445,00
Celkem:				171326,90	35978,65	207 305,55 Kč